1

QUINTA-FEIRA
29 DE MAIO DE 2025
ANO III – Nº 195
municipiodigital.com.br/camara/ba/ourolandia

Diário Oficial
Câmara Municipal de
Vereadores de Ourolândia/BA

RESUMO DO DIÁRIO
PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico n° 002/2025
RESULTADO FINAL E EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO
EMPRESA VENCEDORA: ENTERPRISE LOCADORA RENT A CAR

Este documento foi assinado digitalmente por Edvaldo Souza Pereira.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código 20A4-A04B-F8C8-5C35.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

dv
al

do
 S

ou
za

 P
er

ei
ra

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
.c

er
tis

ig
n.

co
m

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 2
0A

4-
A0

4B
-F

8C
8-

5C
35

.

2

QUINTA-FEIRA
29 DE MAIO DE 2025
ANO III – Nº 195
municipiodigital.com.br/camara/ba/ourolandia

Diário Oficial
Câmara Municipal de
Vereadores de Ourolândia/BA

Ourolândia - BA, 29 de maio de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA/BAHIA
CNPJ Nº 63.082.648/0001-74

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025
RESULTADO FINAL

A Agente de Contratação/Pregoeira da Câmara Municipal de Ourolândia/BA torna público, e da
ciência aos interessados o RESULTADO FINAL do Pregão Eletrônico n° 002/2025, Processo
Administrativo: 043/2025, Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: Registro de preços para
eventual contratação de empresa para prestação de serviços de locação de 01 (um) veículo sem
motorista, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ourolândia/Ba. EMPRESA
VENCEDORA: ENTERPRISE LOCADORA RENT A CAR, inscrito no CNPJ n° 40.833.967/0001-79
para o item 01, com o valor global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). Publicação para
conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador.

_____________________________

Karina Silva de Jesus
Agente de Contratação

Este documento foi assinado digitalmente por Edvaldo Souza Pereira.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código 20A4-A04B-F8C8-5C35.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

dv
al

do
 S

ou
za

 P
er

ei
ra

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
.c

er
tis

ig
n.

co
m

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 2
0A

4-
A0

4B
-F

8C
8-

5C
35

.

3

QUINTA-FEIRA
29 DE MAIO DE 2025
ANO III – Nº 195
municipiodigital.com.br/camara/ba/ourolandia

Diário Oficial
Câmara Municipal de
Vereadores de Ourolândia/BA

OUROLÂNDIA - BA, 29/05/2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA/BAHIA
CNPJ Nº 63.082.648/0001-74

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO

O Presidente Municipal da Câmara de Ourolândia – Bahia, Givanicio Cavalcante de Lima, no uso

de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei nº 14.133/202, torna pública a HOMOLOGAÇÃO

da licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 002/2025, Processo Administrativo nº 043/2025,

o qual tem por objeto a Registro de preços para eventual contratação de empresa para prestação

de serviços de locação de 01 (um) veículo sem motorista, para atender as necessidades da

Câmara Municipal de Ourolândia/Ba. EMPRESA VENCEDORA: ENTERPRISE LOCADORA

RENT A CAR, inscrito no CNPJ n° 40.833.967/0001-79 para o item 01, com o valor global de R$

42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

____________________________________

Givanicio Cavalcante de Lima

Presidente da Câmara Municipal de Ourolândia

Este documento foi assinado digitalmente por Edvaldo Souza Pereira.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código 20A4-A04B-F8C8-5C35.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

dv
al

do
 S

ou
za

 P
er

ei
ra

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
.c

er
tis

ig
n.

co
m

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 2
0A

4-
A0

4B
-F

8C
8-

5C
35

.